
ZARZĄDZENIE NR 141/18 

WÓJTA GMINY PAWŁÓW 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Rocznego  Programu Współpracy 

Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                    

z 2018r., poz. 994) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz. U. 2018 r., poz. 450) a także uchwały Nr XVII/175/12 Rada 

Gminy Pawłów z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie określania szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Konsultacje będą odbywały się w formie pisemnej i elektronicznej od dnia 4.10.2018 r. do dnia 

26.10.2018 r. 

§ 3. 

 

Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2019 zostanie opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej 

Urzędu Gminy Pawłów- www.pawlow.pl oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

§ 4. 

 

Opinie dotyczące projektu należy przedstawić za pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 2           

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 zarządzenia w Urzędzie Gminy 

Pawłów, które można: 

1. Przesłać droga listową - na adres: Urząd Gminy Pawłów, Pawłów 56, 27-225 Pawłów    

2. Przesłać drogą elektroniczną na adres: sco@i-poczta.eu. Wiadomość będzie wiążąca dla odbiorcy 

tylko po zwrotnym powiadomieniu o odczytaniu wiadomości.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Pawłów 

/-/ mgr Marek Wojtas 

http://www.pawlow.pl/

